ｾ i"·

di S. Giorgio assieme alle consorelle di Pordenonce e di Rausedo
hanno dato vita alla {( Friulvini » S.p.A., che con la costruzione di
un moderno stabilimento, attrezzato con razionali impianti di pa
storizzazione, garantisce la più accurata e razionale tecnica di
confezionatura dei vini di loro produzione, che alla detta società
confluiscono. .

La {( Friulvini » (II in Italia), attraverso una organizzazione
in continuo sviluppo, di depositi e di esclusiyisti, estende a zone
sempre più ampie, il collocamento dei suoi prodotti, sicura di
soddisfare con questi le esigenze dei buongustai più raffinati e di

. orientare i consumatori verso prodotti veramente genuini, igieni
ci e gradevoli.
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Vittime della guerra

Luchini Olvino di Antonio

Tramontin Dante di Luigi

Tramontin Severino di Luigi

Mitri Angelo di Francesco

Mitri. Guerrino di Francesco

Osvaldini Pietro di Diletta

Sbrizzi Vittorio di Giacomo

Zavagno Davide di Domenico

Volpatti Gaspare· di Giacomo

Sbrizzi Giacomo di Giovanni

Tramontin Pietro di Qsvaldo

Orlando Luigi di Vittorio

Busolin Giacomo di Giuseppe

Castellarin Pietro Antonio di Luigi

Mitri Osvaldo fu Francesco

Sedran Giacomo di Lodovico

China Riccardo di Luigi

Luchini Antonio di Luigi

Luchini Ferruccio di Antonio

Luchini Francesco di Leonardo .

Marchi Adelchi di Sante
l":

Tesan Romano di Giovanni

Volpatti Pietro di Vittorio

Peracchi Antonio di Severino
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Documepti

I

125

Dall'elenco dei possessi del convento di S. Paolo in Carinzia (vedi

raccolta di Beda Schroll):

1123 o 1124 il duca Enrico di Carintia della casa di Sponheim
dona al convento di S. Paolo vari beni e fra questi: « In Foro luIii
trado VII hobas (masij in Vivaro duas in villa Dominik. WilIehl
mum quogue cum filiis et filiabus suis. uno tantum excepto.quem
pater ipse voluerit ».

II

1196 - 17 giugno Laterano (amministrazione dei beni del mo-
nastero) « ... Vendoi, Kecilinstors, Vivaern, Dominik etc .... » (Vi-
var e Domanins).

III

Atto di divisione dei figli di Otto Bregonia. Questo documento ci

dà notizia dei possessi e giurisdizioni dei conti di Spilim

bergo. L'originale si trova nella biblioteca comunale di Udine

(collez. Joppi) una copia si trova pure nell'archivio Spilim

bergo-Domanins. Le correz.ioni tra parentesi sono state tratte

da V. Joppi col confronto delle due copie.

« Anno domini millesimo duecentesimo quadragesimo .quarto
indicione secunda die VIII exeullte septembri (VIII exeunte fe
bruario). In presencia domini Odorici di Trichano et Almerici
(Warnerii) de Usopio. Leonardi di Versia. Coradi Stephani fra-
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tribus filiis (sic.) q. Domini Colli de Gradisca et Calve de Spine
b.ergo (Spilimbergo) et Petri de Gruario et aliorum. Dominus Otto
Bregonia de Spinebergo diviserit (divisit) filios suos a se silicet
Valtetiumpertoldum e Brigonussum et eis dederit conceserit no
minatim castrum de Spinebergo (Spilimbergo) cum burgo et cum
masnata et cum omnibus inter habitantes preter Stergarius (Star
garium) et Roprettus (Roprettum) et Cussoldus (Cussoldum) et
domihus(dominum) Ruichetus (Ruchetum) et Baldinus(Baraldi
num) q. Ra ... in se (quos tenuit in se). et cum omnibus bonis. et
cum omni podere. et racione quas ipse habet et habere videtur in
plebis (plebe) Cose silicet in villa Gradisce (Gradisca). in Villa
Pr6we!s'ani et in villa Cose et in villa Pozi et in villa Daurage (Au
rave) et in villa sancti Martini et in villa Postoncicco (Postonzichi)
et in villa Arzeni. et in villa Barbiani (Barbeani) et in villa sancti
Georgii et in villa Dominini (Domanisii et Rassedi (Rauseti) et
apud hoc (hec) omnia bona et possessiones ut habent et videtur
habere in Plebis (plebe) Travesii silicet in villa Tauriani (Tau
reani). in villa Istradi (Istraci) et in villa Baselge et Gaii et in
villa Lestani et in Viangne (Ruigne?) et apud hoc omnia bona et
podere quod habet in vill,a Castegloni (Casteoni) et in villa sancti
Laurencii et villa Zaupole (Zopole) et illa racio et illa bona que
habet et habere videtur (intendit) in villa Ignanl preter advoca
ciam et racionem ut habet supra Deganum (Decanum) Ignani et
ville Bovoncic ut (Bonzich et ut) in se retinuit a supradicto filio
suo Brigonusio aiunxit (auxit?) et dedit villam Turide cum omni
bus racionibus pertinentibus. et quod ipsi supra dicta bona me
morata de cetero per partem (proparte) habeant et teneant et
possideant omnemque (et omnem) voluntatem faciant secundum
ut (et) pater eorum facere poterat et item omnia bona affictata ut
habet in Cargna (Carnea) et habere videtur supra dictos filios suos
dederit et concesserit (dictis filiis suis dedit et concessit) preter
montes ut (quos) retinuit in se et adhuc terciam partem mobilie
(IJ1obiIium) ut habet in Spineberc eis dederit et conceserit (dedit
et concessit) ed dedit eis verbum in tenutam et possessionem (in